DESCRIPTION

Prét(e) pour une aventure pleine de découvertes et de sensations fortes ? Ce séjour
automnal te conduit au cceur de Paris et t'ouvre les portes des plus grands parcs
d’attractions de la capitale ! Entre balades dans la Ville Lumiére, journées rythmées par des
attractions incroyables et une immersion totale dans l'univers féerique de Disneyland — de
jour comme de nuit — tout est réuni pour vivre une colonie de vacances magique et
inoubliable.

En route pour le réve et la découverte ! Plonge dans I'univers magique des plus beaux
parcs d’attractions francais et pars a la découverte des merveilles de la capitale grace a
cette colonie de vacances inoubliable a Paris !

ACTIVITES

Au programme :

® 2 journées dont une soirée en nocturne a Disneyland Paris et Walt Disney Studios, tu
seras €blouis par I'atmosphére magique de ces célébres parcs qui proposent des
attractions époustouflantes... ou se méleront réves et sensations fortes.

e 1 journée au Parc Astérix, les jeunes ne pourront pas oublier cette journée parmi ses 6
univers : a travers le Temps, les Vikings, la Gréce Antique, 'Empire Romain, les
irréductibles Gaulois et la pharaonique Egypte...

e 2 demi-journées a Paris, visite de la Capitale et de ses incontournables monuments :
I’Arc de triomphe, les Champs Elysées, Notre Dame, La Tour Eiffel, Montmartre....

ENCADREMENT

1 Directeur (trice) BAFD ou équivalence

¢ 1 assistante sanitaire

¢ 1 animateur (trice) pour 10 jeunes de 6 — 12 ans

e 1 animateur (trice) pour 10 enfants de 12 — 14 ans

Toutes les activités spécifiques sont encadrées par des moniteurs diplomés d’Etat.

TRANSPORT

Le trajet se fera en train puis en car jusqu’au centre.

HEBERGEMENT

Pour ton séjour a Paris, tu seras hébergé(e) a la base de loisirs de plein air de Vaires-Torcy.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

ST o=l TN (o) ala ESE M =Ne MV o] [EWAANNY: Les documents vous seront envoyeés par

mail une fois le ler paiement recu.
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a partir de 980.00 € /jeune

Du 20/10/2025 au 24/10/2025

Ages : de 8 a 14 ans
Organisateur : Autre organisateur
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

77200 TORCY
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http://www.disneylandparis.fr/

DJURINGA

PARIS ET SES PARCS D'ATTRACTIONS

INFOS PRATIQUES

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029 Page 2/4



LE CENTRE D'ACCUEIL

Base de plein air de Vaires-Torcy
A seulement 30 minutes de Paris, I'lle de Loisirs de Vaires-Torcy t'accueille dans un cadre verdoyant en bord de lac, parfait pour une immersion en pleine

nature !

Tu seras logé(e) dans une chambre confortable & partager avec trois autres jeunes. Chacune des chambres est équipée de toilettes et douches privatives,
pour allier convivialité et intimité.

Coté repas, ceux-ci seront pris dans un grand réfectoire lumineux avec terrasse pour profiter des petits-déjeuners et des repas, servis en self-service.

Et pour les moments de détente et d’amusement, un immense espace extérieur t'attend, idéal pour les jeux collectifs et les activités en plein air !

LA REGION
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PARIS ET SES PARCS D'ATTRACTIONS

Date de départ

20/10/2025

Ville de départ
ANGERS
BORDEAUX
LE HAVRE

LE MANS
LILLE

LYON
MARSEILLE
MONTPELLIER
NANTES

NICE
ORLEANS
RENNES
STRASBOURG

TOULOUSE

Durée

5 jours

Transport de départ

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

Tarif

980.00 €

Tarif
102.00 €
95.00 €
95.00 €
95.00 €
95.00 €
107.00 €
115.00 €
117.00 €
102.00 €
167.00 €
95.00 €
95.00 €
162.00 €

97.00 €
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Ville de retour
ANGERS
BORDEAUX
LE HAVRE

LE MANS
LILLE

LYON
MARSEILLE
MONTPELLIER
NANTES
NICE
ORLEANS
RENNES
STRASBOURG

TOULOUSE

Transport de retour

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

102.00 €
95.00 €
95.00 €
95.00 €
95.00 €

107.00 €

115.00 €

117.00 €

102.00 €

167.00 €
95.00 €
95.00 €

162.00 €

97.00 €
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