



### **DESCRIPTION**

Prêt(e) pour une aventure pleine de découvertes et de sensations fortes ? Ce **séjour automnal** te conduit au cœur de Paris et t'ouvre les portes des plus grands parcs d'attractions de la capitale! Entre balades dans la Ville Lumière, journées rythmées par des attractions incroyables et une immersion totale dans l'**univers féerique de Disneyland** – de jour comme de nuit – tout est réuni pour vivre une colonie de vacances magique et inoubliable.

En route pour le rêve et la découverte ! Plonge dans l'univers magique des plus beaux parcs d'attractions français et pars à la découverte des merveilles de la capitale grâce à cette **colonie de vacances inoubliable à Paris** !

### **ACTIVITÉS**

#### Au programme:

- 2 journées dont une soirée en nocturne à <u>Disneyland Paris</u> et <u>Walt Disney Studios</u>, tu seras éblouis par l'atmosphère magique de ces célèbres parcs qui proposent des attractions époustouflantes... où se mêleront rêves et sensations fortes.
- 1 journée au <u>Parc Astérix</u>, les jeunes ne pourront pas oublier cette journée parmi ses 6 univers : à travers le Temps, les Vikings, la Grèce Antique, l'Empire Romain, les irréductibles Gaulois et la pharaonique Egypte...
- 2 demi-journées à Paris, visite de la Capitale et de ses incontournables monuments : l'Arc de triomphe, les Champs Elysées, Notre Dame, La Tour Eiffel, Montmartre....

#### **ENCADREMENT**

- 1 Directeur (trice) BAFD ou équivalence
- 1 assistante sanitaire
- 1 animateur (trice) pour 10 jeunes de 6 12 ans
- 1 animateur (trice) pour 10 enfants de 12 14 ans

Toutes les activités spécifiques sont encadrées par des moniteurs diplômés d'Etat.

### **TRANSPORT**

Le trajet se fera en train puis en car jusqu'au centre.

#### **HÉBERGEMENT**

Pour ton séjour à Paris, tu seras hébergé(e) à la base de loisirs de plein air de Vaires-Torcy.

### **DOCUMENTS OBLIGATOIRES**

/\\\\\ Spécimens donnés à titre d'exemple /!\\\\\: Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.

à partir de 980.00 € / jeune

Du 20/10/2025 au 24/10/2025

Ages : de 8 à 14 ans

Organisateur : **Autre organisateur**Agrément : **JEUNESSE ET SPORTS**Frais de dossier : **19.00 € / jeune** 

Adresse du séjour

77200 TORCY



## **INFOS PRATIQUES**

**INFOS PRATIQUES** 









### LE CENTRE D'ACCUEIL

Base de plein air de Vaires-Torcy

À seulement 30 minutes de Paris, l'Île de Loisirs de Vaires-Torcy t'accueille dans un cadre verdoyant en bord de lac, parfait pour une immersion en pleine nature!

Tu seras logé(e) dans une chambre confortable à partager avec trois autres jeunes. Chacune des chambres est équipée de toilettes et douches privatives, pour allier convivialité et intimité.

Côté repas, ceux-ci seront pris dans un grand réfectoire lumineux avec terrasse pour profiter des petits-déjeuners et des repas, servis en self-service.

Et pour les moments de détente et d'amusement, un immense espace extérieur t'attend, idéal pour les jeux collectifs et les activités en plein air !

### LA REGION



### **TARIFS**

Date de départ Durée Tarif

# TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
ANGERS	TRAIN + CAR	102.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	95.00 €
LE HAVRE	TRAIN + CAR	95.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR	95.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	95.00 €
LYON	TRAIN + CAR	107.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	117.00 €
NANTES	TRAIN + CAR	102.00 €
NICE	TRAIN + CAR	167.00 €
ORLEANS	TRAIN + CAR	95.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	95.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	162.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	97.00 €

TD			DT /	/\
IR	<b>SNA</b>	PU	KIII	retour

Ville de retour	Transport de retour Tari	f
ANGERS	TRAIN + CAR	102.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	95.00 €
LE HAVRE	TRAIN + CAR	95.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR	95.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	95.00 €
LYON	TRAIN + CAR	107.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	117.00 €
NANTES	TRAIN + CAR	102.00 €
NICE	TRAIN + CAR	167.00 €
ORLEANS	TRAIN + CAR	95.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	95.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	162.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	97.00€